7 	 /

VALTE NOGUEIRA LIMA
§IDENTE DA COMISSÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
DO

RTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

INOVA( 4ó E TEANSPARCICIS

TERMO DE APOSTILAMENTO
N°001/2017 DO PREGÃO

PRESENCIAL N° 201 7.2507-OO2GM

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES DO MUNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE CE, com sede na Rua Cel Antonio Joaquim, 2121, e inscrita
no CNPJ/MF sob o n° 07.891.67410001-72, no uso de suas atribuições legais resolve
modificar unilateralmente o Processo n° 2017.2507-002GM, que se regerá pela
legislação pertinente, Lei Federal n° 8.666/93, com as alterações introduzidas
posteriormente e pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Instrumento contratual tem como objetivo a inclusão da DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS
HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE (SEMAE)
0601.20.122.0100.2.024(GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO DA SEC.
DE DESENVOLVIMENTO RURAL)

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E
PLANEJAMENTO (SEGEF)
0101.04.122.0100.2.001(GERENCIAMENTO DA SECRETARIA DA
FAZENDA)

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RETIFICAÇÃO
Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais clausulas e condições
estabelecisuasno edital em questão que não foram modificadas de modo
expresso por este instrumento.

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 01 DE NOVEMBRO DE 2017.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000